

მიღება-ჩაბარების
აქტი N2016/124-1

ქ. თბილისი


22 მარტი 2016 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ, შპს „ტერმინალ ვესტ ტრეიდინგი“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“) წარმოდგენელი მისი დირექტორის - რუსლან შულდიკის სახით და მეორეს მხრივ საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან იძულებით გადაადგილებულ პირთა, განსახლებისა და ლტოლვილთა სამინისტრო (შემდგომში „შემსყიდველი“) წარმოდგენილი მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამმართველოს უფროსის ნოდარ ყოჩიშვილის სახით, ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ პირველმა გადასცა, ხოლო მეორემ მიიღო, ხელშეკრულება N2016/124 (15.03.2016წ.) -ით გათვალისწინებული შემდეგი დასახელების და ღირებულების საქონელი.

N	დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ფასი	საერთო ფასი	CPV
1	დენმზომი მარწყუბი -266 C	ცალი	1	44,83	44,83	38300000
2	დეტექტორი ძაბვის 125-250 B, 140მმ	ცალი	2	3,38	6,75	38431000
3	დეტექტორი ძაბვის 3-500 B, 155 მმ. მრავალფუნქციური	ცალი	1	12,76	12,76	
4	ლენტი სამონტაჟო-ძლიერი, ორმხრივი 1.9x5მ	ცალი	1	6,16	6,16	44400000
5	ლენტი PE წებოვანი ნესტგამძლე გამჭირვალე 5x33მ.	ცალი	2	8,51	17,01	
6	ლენტი წებოვანი (გამჭირვალე თეთრი) 300მ	ცალი	2	6,96	13,92	
7	დუბელის გამჭედი K 6X35	ცალი	1	7,80	7,80	
8	ნაკრები ექვსკუთხა სახრახნისის მრგვალი ბოლოებით გრძელი სახელურით 9ც.-იანი	ცალი	1	12,14	12,14	
9	ნაკრები ექვსკუთხა სახრახნისის გრძელი სახელურით 9ც.-იანი	ცალი	1	11,66	11,66	
10	მილის ქანჩის გასაღები EXPERT 350მმ გაძლიერებული	ცალი	1	12,55	12,55	
11	გასაღები მილის "КРОКОДИЛ" "10"	ცალი	1	11,09	11,09	
12	სახრახნისი სათადარიგო პირებით 9ც.-იანი	ცალი	1	13,73	13,73	
13	ქლიბი მეტალის სამკუთხედი, 200mm 06A725	ცალი	2	6,30	12,60	
14	ბურღი ლითონის HSS-Co 3მმ	ცალი	5	1,08	5,40	
15	ბურღი ბეტონის 4x70 მმ	ცალი	4	1,75	7,00	
16	ბურღი ბეტონის 6x100 მმ	ცალი	4	2,61	10,45	
17	ბურღი ბეტონის 8x110მმ	ცალი	2	2,64	5,28	
18	ბურღი ბეტონის 10x150მმ	ცალი	2	2,64	5,28	

19	დისკი მოსაჭრელი ლითონის, ბრტყელი 125x2.5 30R	ცალი	10	3,92	39,15	44500000
20	დისკი სახერხი 115მმ*36	ცალი	4	4,98	19,90	
21	დისკი ალმასის Professional for Universal 125-22,23	ცალი	2	20,61	41,22	
22	ნაკრები ხვეწების 4ც.	ცალი	1	24,13	24,13	
23	სამაგრები და ხრახნების ნაკრები, M3-M12, ნაკრები 20 ც. 14A425	ცალი	1	47,50	47,50	
24	შტანგელი 0-150MM/0.05	ცალი	1	21,90	21,90	
25	ბურღი SDS-პლიუსი 4X110მმ	ცალი	2	2,65	5,30	
26	ბურღი SDS plus-5, 6x100x165	ცალი	2	5,09	10,17	
27	ბურღი SDS plus-7, 8x100/165	ცალი	2	13,63	27,25	
28	სახრახნისი უნივერსალური ნაკრები 4 ც. 39D516	ცალი	4	8,59	34,36	44300000
29	კაბელი (ПУГНИ) (H03VVH2-F,H05VVH2-F) 2x2,5	მეტრი	100	1,25	125,00	
30	კაბელი (ПУГНИ) (H03VVH2-F,H05VVH2-F) 2x1,5	მეტრი	100	0,80	79,90	
31	კაბელი (ПУГНИ) (H03VVH2-F,H05VVH2-F) 2x4	მეტრი	100	1,93	192,70	44100000
32	ქაფი Moment სტანდარტული, ყველა სეზონის, 750 მლ.	ცალი	4	15,01	60,04	
33	წებო ფილის „BETEK“ 25 კგ.	ცალი	1	11,20	11,20	
34	ბათქაში უნივერსალური თაბაშირის ფუტეზე Knauf Rotband (30) kg	ცალი	1	26,25	26,25	
35	შლანგი დრეკადი მიყვანის 1/2 1/2 60 სმ.	ცალი	10	9,00	90,00	
36	შლანგი შემრევის დრეკადი მიყვანის M10-1/2 60სმ.	ცალი	20	9,45	189,00	
37	შლანგი TAQ HG-1212-1200მმ	ცალი	8	14,16	113,24	
38	ლურსმანი 40მმ (1,8) 25 კგ.	კგ.	1	2,92	2,92	44100000
39	ლურსმანი 70მმ (3,3) 25 კგ.	კგ.	1	2,16	2,16	
40	იზოლენტა 0.18X19 წითელი 20 მ "IEK"	ცალი	2	1,92	3,84	31651000
41	სანათი 4X18 W შიდა	ცალი	3	50,88	152,64	31520000
42	L 64 – 6860 ლუქსრაში - ნათურა ჰალოგენი- MR16 GU5.3 3000K 240V-50W	ცალი	50	2,02	100,80	
43	ეკო ნათურა სპირალური E27 6400K 240V-15W L141-1530	ცალი	23	6,15	141,45	
44	როზეტი VIKO CARMEN დამიწებით თეთრი	ცალი	10	3,94	39,36	31310000

45	ამომრთველი ავტომატური Easy9 MCB 1P 32A C 3000A 230 Schneider	ცალი	5	6,77	33,84	31200000
46	ამომრთველი ავტომატური Easy9 MCB 1P 40A C 3000A 230 Schneider	ცალი	5	8,13	40,65	
47	ამომრთველი ავტომატური 2CP 2P 32A (4.5KA) IFAPEL	ცალი	3	14,43	43,29	
48	ავტომატური ამომრთველი BA47-100 3P 80A 10 Ka, C "IEK"	ცალი	1	46,80	46,80	
49	გადამრთველი VIKO CARMEN 1-ნი თეთრი	ცალი	5	3,07	15,34	
50	გადამრთველი VIKO CARMEN 2-ნი თეთრი	ცალი	5	3,89	19,47	
51	ავტომატური ამომრთველი BA47-100 4P 100A 10kA x-k C "IEK"	ცალი	1	66,58	66,58	
52	ელ.გამაგრებლებელი 4-იანი უსადენო "MULTI-LET"	ცალი	10	4,75	47,50	24910000
53	ელ.გამაგრებლებელი 2-იანი უსადენო "MULTI-LET"	ცალი	9	2,90	26,10	
54	წებო -ჰერმეტიკი პოლიმერული გამჭირვალე 115 გრ.	ცალი	5	11,71	58,55	
55	წებო Pattex 2C RAPID ADH 200+50ml	ცალი	3	8,26	24,78	24590000
56	წებო B-3 (უკრაინა) 2.5 ლ.	ცალი	1	34,60	34,60	
57	სილიკონი SISTA 310მლ აკვარიუმი	ცალი	3	8,71	26,13	
საერთო ჯამი: 2,301.42 ლარი						

„შემსყიდველი“	„მიმწოდებელი“
<p>საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან იძულებით გადაადგილებულ პირთა, განსახლებისა და ლტოლვილთა სამინისტრო</p> <p>ს. კოდი 200037646 მის: ქ. თბილისი თამარაშვილის 15ა ტელ: 2 31 15 80 სახელმწიფო ხაზინა ბ. კოდი TRESGE22 ა/ა GE24NB0330100200165022</p> <p>მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამმართველოს უფროსი ნოდარ ყოჩიშვილი</p> 	<p>შპს „ტერმინალ ვესტ ტრეიდინგი“</p> <p>ს. კოდი: 406119178 მის: ქ. თბილისი, თვალჭრელიძის N2 ტელ: 250 50 50 ბანკი: სს „თიბისი ბანკი“ ბანკის კოდი TBCBGE22 ა.ა. GE40TB 7920 0360 2010 0002</p> <p>დირექტორი რუსლან შულდიცი</p> 